
ROMÂNIA
JUDEȚUL TIMIȘ
COMUNA FÂRDEA
CONSILIUL LOCAL   
                                                               
                                                             HOTARÂREA Nr.85
                                                      din data de 28 septembrie  2023

           privind  aprobarea  modificării și completării Inventarului bunurilor care alcătuiesc     
                                            domeniul  privat al comunei Fârdea          
                
              Consiliul local al comunei Fârdea, jud. Timiş, întrunit în şedinţă  ordinara 
             Având în vedere referatul de aprobare nr.5156 din 27 septembrie 2022  al primarului Comunei Fârdea și
raportul compartimentului de specialitate nr.5196 din 28 septembrie 2023 din cadrul aparatului de specialitate al
primarului privind aprobarea modificării și  completării Inventarului bunurilor din domeniul privat al comunei
Fârdea
             In temeiul prevederilor art.354 și art.357 alin(4) din  Ordonanța de Urgență a Guvernului 57/2019
privind  Codul  Administrativ  cu  modificările  și  completările  ulterioare,ale  Legii  contabilității  nr.82/1991
republicată cu modificările și  completările ulterioare ,ale Normelor Tehnice privind întocmirea inventarului
bunurilor care alcătuiesc domeniul public si  privat  al  comunelor,al  orașelor ,al  municipiilor   și  al  județelor
aprobate prin HGR nr.392/2020              
                Având în vedere proiectul de hotărâre și  avizul favorabil al comisiilor de specialitate  A, a consiliului local
-  activităti  economico  financiare,agricultură,juridică  si  de  disciplină,gospodărie  comunală  și  servicii
comerț,administrarea domeniului public și privat  
                 In temeiul  art.129 alin (2) lit c) ,art.139 alin (3) lit g) art.196 alin (1) lit a),art.197 , din  Ordonanța de
Urgență a Guvernului 57/2019 privind Codul Administrativ cu modificările și completările ulterioare 

                                                           HOTĂRĂŞTE:

               Art.1.  Se aproba modificare pozițiilor nr.276 și 277 din Inventarului bunurilor care alcătuiesc
domeniul  privat al comunei Fârdea  după cum urmează 
           Poziția 276
          Coloana 3 va avea următorul cuprins ”teren neîmprejmuit în suprafață de 220 mp situat în
intravilanul localității Gladna Romănă, categoria ”pășune” CF 406421”   
          Coloana 7 va avea următorul cuprins ”HCL nr.46/27.04.2023  Domeniul privat  al comunei
Fardea”
           Poziția 277
           Coloana 3 va avea următorul cuprins ”teren neîmprejmuit  în suprafață de 607 mp situat în
intravilanul localității Gladna Romănă, categoria ”pășune” CF 406425”   
          Coloana 7  va avea următorul cuprins ” HCL nr.47/27.04.2023   Domeniul privat  al comunei
Fardea”
               Art.2. Se aproba completarea Inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul  privat al comunei
Fârdea   cu pozițiile 292-294  potrivit anexei  1 care face parte integrantă din prezenta hotărâre 
             Art. 3 – Prezenta hotărâre a fost adoptată cu  8 voturi „pentru”  din 8 consilieri prezenți și 11 consilieri
în funcție.
               Art.4. Prezenta hotărâre se comunica 
                         Instituţiei Prefectului Judeţul Timiş-Direcţia controlul legalitătii actelor                         
                         Birou contabilitate
                         Birou agricol 
                         La dosar
                         Afişaj     

        PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                Contrasemnează  pentru legalitate  Secretar general
        consilier Neamțu  Daniel-Ionel                                       Amăriucă – Neamţu Doina


